



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران پنج‌شنبه ۲۶ دی ۱۳۹۸ - ۲۰ جمادی‌الاول ۱۴۴۱ سال بیست‌ویکم - شماره ۵۸۴۵ - ۱۶ صفحه قیمت: ۱۰۰۰ تومان

رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای ستاد کنگره ۲ هزار شهید استان بوشهر: روحیه جهاد و مقاومت را برای نسل‌ها نهادینه کنید نماز جمعه این هفته تهران به امامت رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار می‌شود رهبر انقلاب حجت‌الاسلام سیدنصیر حسینی را به‌عنوان نماینده ولی‌فقیه در استان کهگیلویه و بویر احمد و امام‌جمعه یاسوج منصوب کردند صفحه ۲	یادداشت‌های امروز ۲ مزدوری انگلیس برای کاخ سفید رسول ستاری‌راد ۲ سیاست نماز کبری آسویار ۱۵ مدل فکری قاسم سلیمانی و چهره نمایی اروپا هادی محمدی ۱۳ سرخابی‌ها به کنار، المپیک را دریابید شیوا نیروزی
--	--

آشفتگی سیاسی در امریکا پس از ترور شهید سلیمانی

رئیس‌جمهور امریکا اکنون با دوقطبی بی‌سابقه‌ای در عرصه سیاست داخلی امریکا مواجه شده که علاوه بر تسریع روند پیگیری استیضاح، وی را در معرض کاهش اختیارات جنگی قرار داده است

پس‌لرزه‌های ترور سپهبد شهید قاسم سلیمانی در امریکا و منطقه همچنان ادامه دارد و در امریکا عزم دموکرات‌ها برای زیر سؤال بردن این اقدام دونالد ترامپ جزم شده است. سه‌شنبه شب، شش نامزد پیشتاز حزب دموکرات در جریان یک مناظره ضمن زیر سؤال بردن صداقت ترامپ در توجیه ترور

حاج قاسم چگونه طوفان تروریسم را متوقف کرد

صفحه ۲



بین‌الملل

آشفتگی سیاسی در امریکا پس از ترور شهید سلیمانی

رئیس‌جمهور امریکا اکنون با دوقطبی بی‌سابقه‌ای در عرصه سیاست داخلی امریکا مواجه شده که علاوه بر تسریع روند پیگیری استیضاح، وی را در معرض کاهش اختیارات جنگی قرار داده است

ایران، «تیم کین» نماینده دموکرات مجلس سنای امریکا روز سه‌شنبه گفت که طرح او برای محدود کردن اختیارات جنگی رئیس‌جمهور در برابر ایران، با حمایت چهار نماینده جمهوریخواه از حمایت کافی برای تصویب در این مجلس برخوردار است | صفحه ۱۵

ویرانی عین الاسد تا ابد مقابل چشم جهان

همین صفحه



روحانی: قاتلان صدها هزار ایرانی نمی‌توانند دلسوز ملت ایران باشند

باید در نهایت در همه این حوادث آنی برای ما به دست بیاید، انسجام، وحدت و هماهنگی ملی است و نتیجه نهایی نباید شکاف ملی باشد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه در عذرخواهی کردن در برابر ملت بزرگ ایران، همیشه باید روان، شفاف، ساده‌روک باشیم، تصریح کرد: مردم، اقار و قلوبی نعت و بزرگ ما هستند و ما توکر آنها هستیم. توکر در برابر آقا باید متواضعانه، خاضعانه و دقیق حرف بزنند و ما باید این کار را بکنیم و مردم مطمئن باشند. دکتر روحانی با بیان اینکه یک عده افراد در خارج هر روز به مردم ظلم و ستم کردند و در این حوادث هم آقا فضا، منطقه امنیتی را به هم ریختند، افزود: ملت اجازه نمی‌دهد که زبان آنها، زبان دلسوزی برای ملت ما باشد. آن کسی که قاتل صدها بیمار در ایران است و جلوی دارو و تجهیزات پزشکی را گرفته، آن کسی که مسئول رنج میلیون‌ها نفر در ایران است و آنها را در فشار اقتصادی قرار داده است و آنهاپی را که مسئول کشتار بچه‌های مادر جنگ هشت ساله هستند یا دامن نرفته است، دکتر روحانی خطاب به سردمداران امریکا، افقای امریکا، رئیس‌جمهور با تأکید بر او راها را به عراق گزارش می‌داد و مسئول جنایت، شما بودید در جنگ با عراق و یادمان نمی‌رود در طائف صدام را برای حمله به ایران تشویق کردید و اینها را کسی یادش نمی‌رود.

قاتل هستید، تصریح کرد: قاتل نه یک نفر بلکه قاتل صدها هزار نفر هستید، قاتل صدها هزار نفری که از کشور خودشان دفاع کردند و شما مسئول این همه معلول، مجروح و جانباز هستید این وقت شما برای مردم دلسوزی می‌کنید. برای مردم ما قابل قبول است؟

رئیس‌جمهور خطاب به امریکا و اروپا با تأکید بر اینکه در مشکلات منطقه ندمند، اظهارداشت: اروپایی‌ها می‌گویند در مسئله هسته‌ای ایران کام پنجم را برداشته ما هم باید گام برداریم، گامی که شما باید بردارید، بازگشت به تعهدات‌تان است. این را به صراحت به شما گفتیم.

دیدار سردار حاجی‌زاده با خانواده یک شهید سقوط هواپیما

شریف حضرت ثامن‌الحجج(ع) به مادر شهید، از این خانواده برای حضور در غبارروبی حرم مطهر رضوی دعوت به عمل آورد. حجت‌الاسلام مروی با خانواده‌های «پورمحمدعلی» و «قاسم‌زمازی» از خانوادگان کرامت‌تشییع سردار شهید سلیمانی در کرمان نیز دیدار کرد.

در همین رابطه، رئیس کل دادگستری استان یزد با جمعی از مقام‌های بلندپایه قضایی و اداری با حضور در منزل شهید قربانی، از خانواده این شهید یزدی سانحه سقوط هواپیما دلجویی کرد.

غلامعلی دهشیری با عرض تسلیت به پدر شهید قربانی اظهار داشت: آنان نیکبانی در پی کسب علم و دانش بودند که آسمانی شدند و ما به برکت تان و شاله به برکت تان ریخته شهدای مقاومت، خاندون به شما خانواده‌های داغداران صبر و اجر عنایت‌نماید.

وی تصریح کرد: ریشه همه این مصائب، فتنه‌جویی‌های جرمه‌فشار در منطقه و دولت‌تروریستی امریکاست.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی سبزوار هم با حضور در منزل پدر شهید میلادقاسمی از جان‌باختگان حادثه هواپیما و اکر این خانواده وی ابراز همدردی و از آنان دلجویی کرد.



۸۰ میلیون نفر است. حجت‌الاسلام سیدمحمدعلوی، وزیر اطلاعات هم به همراه استاندار کرمان و تعدادی از مدیران، فرماندهان و نمایندگان استان کرمان در مجلس با حضور در جمع خانواده شهید مرادی از شهدای سانحه هوایی ضمن دلجویی و همدردی از خداوند متعال برای خانواده این نخبه علمی‌طلب صبر کرد.

جرتومه‌فشار در منطقه و دولت‌تروریستی امریکاست. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی سبزوار هم با حضور در منزل پدر شهید میلادقاسمی از جان‌باختگان حادثه هواپیما و اکر این خانواده وی ابراز همدردی و از آنان دلجویی کرد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه

شهادت سردار سپهبد

شهید قاسم سلیمانی، از دست رفتن جان شماری از هموطنان در کرمان و حادثه هواپیما بسیار مظلومانه بود و این مظلومیت دل همه را آتش زده و مردم را بیقرار کرده است، اظهار داشت: این حوادث برای همه ما بسیار تلخ بود، اما در عین حال باید از آنها درس عبرت گرفته و از این غم و اندوه و مشکلاتی که با آن مواجه شدیم، فرصتی به نفع کشور و منافع ملی بیافرینیم. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر روحانی روز گذشته در جلسه هیئت دولت گفت: سردار عزیز ما از دست ما رفت و ما از امروز و بعد از سوگواری به حقی که برای او داشتیم، باید به فکر حفظ میراث سردار سلیمانی باشیم.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه سردار سلیمانی مرزبان ایران بود اما هیچ‌وقت نمی‌خواست بین ایرانیان مرزی را به وجود بیاورد، اظهار داشت: همه صاحبان یک سرزمین و یک نظام هستیم و منافع ما، منافع مشترک است. وی افزود: جان هر فرد ایرانی، جان همه ماست. همانطور که قرآن به ما آموخته، از دست رفتن یک نفر بی‌گناه به منزله از دست رفتن انسانیت است و علت اینکه این حوادث دل مردم ما را به درد آورد به خاطر این بود که این عروج، بسیار مظلومانه بود. وی گفت: هم شهادت شهید سلیمانی، مظلومانه بود و هم از دست رفتن جان عزیزان در کرمان مظلومانه بود و هم از دست رفتن عزیزان ما در این پرواز بسیار مظلومانه بود. این مظلومیت دل همه را آتش زده است و مردم را بیقرار کرده است.

■ **در برابر امریکا، کوتاه نمی‌آییم**

دکتر روحانی با اشاره به حادثه سقوط هواپیما ی اوکراینی گفت: اینکه هوک‌پیماپی حامل مردم عزیز از ملیت‌های مختلف مخصوصاً ایرانیان عزیز ما اشتباه هدف یک موشک قرار بگیرد، این هم برای ما غیرمنظره بود و فکر نمی‌کردیم یک چنین اشتباهی رخ دهد، رئیس‌جمهور اظهار داشت:

سیاسی

فیبرهایی که در آتش می‌سوزت

خبرگزاری فرانسه روز چهارشنبه گزارش کرد که دقایقی پس از آغاز شلیک موشک‌های ایران به پایگاه هوایی عین‌الاسد سربازان امریکایی تماس با پهبادهای فوق‌العاده قدرتمند و گران قیمت خود را از دست دادند. به گزارش ایسنا، خبرگزاری فرانسه گفته که هم‌زمان با آغاز این حملات در ساعت ۲۵ و دقیقه پامداد چهارشنبه ۸ ژانویه (۱۸ دی‌ماه)، ارتش امریکا چهار هواپیمای بدون سرنشین را در عراق به پرواز در آورده بود تا بر پایگاه‌های محل استقرار نیروهای ائتلاف تحت رهبری امریکا نظارت داشته باشند. این پهباده‌ها شامل MQ-۱C گری ایگلز، هواپیمای بدون سرنشین پیشرفته نظارتی بود که می‌تواند به مدت ۲۷ ساعت پرواز کند و قابلیت حمل چهار موشک هالفایر (Hellfire) را دارد. کاستین هرویگ یکی از خلبان‌های کنترل‌کننده این پهبادها که ۲۶ سال سن دارد، می‌گوید: «ما فکر می‌کردیم که این عملیات منجر به یک حمله زمینی می‌شود، بنابراین هواپیماها را همان بالا نگذاشتیم.» هرویگ مشغول هدایت پهباد گری ایگلز بود که اولین موشک ایران به (عین‌الاسد) اصابت کرد. به‌رغم استقرار باقی سربازان امریکایی در پایگاه‌ها، ۱۴ خلبان در کابین‌های تیره و تاریک خود مشغول هدایت این پرنده‌ها از راه دور بودند و عملیات نظارت را با استفاده از دوربین‌های قوی خود بر عهده داشتند. کاستین هرویگ به خبرگزاری فرانسه گفته که اصابت اولین موشک پناهگاه‌های آنها را حاکی کرد اما آنها همچنان سر پست خود باقی ماندند. دور بعدی حملات از سربازانی نوشت که در زیر پناهگاه‌ها مجله شده بودند، سنگ‌های پشتی حرکت و ناگهان مشاهده کردم که تمام خطوط فیبری در آتش می‌سوزند.» این خطوط فیبری ارتباط میان کابین‌های مجازی خلبان‌ها و آنتن‌های ماهواره‌ای را که به (پهباد) گری ایگلز سیگنال می‌فرستد، برقرار می‌کند. ولسی کیلیات‌یک توضیح داد که با سوختن خطوط فیبری کنترل پهباده‌ها کاملاً از دست رفت.

باشد جان سالم به در ببرد، این بسیار عجیب است که گفته می‌شود هیچ تلفات یا جراحاتی وجود نداشته است.» یک روز بعد، تلویزیون دانمارک با یک افسر دانمارکی که در زمرة نیروهای مستقر در کنار نیروهای امریکایی پایگاه عین‌الاسد بود صحبت کرد که او گفت پناهگاه‌ها هرگز هدف حمله قرار نگرفتند و افزود: اگر چنین می‌شد فاجعه تمام عیار قرن رخ می‌داد، زیرا هزاران سرباز و افسر از تابعیت‌های مختلف در آنجا بودند. او می‌گوید: «این نظامی در ادامه به توضیح وقایع بعد از حمله پرداخت و گفت امریکایی‌ها بعد از پایان حملات بیشتر خارج نشدیم. صبح که بیرون آمدم دیدیم آمبولانس‌ها و ماشین‌های آتش‌نشانی به محل آمدند و وقتی مادر پناهگاه بودیم صدای بالگردهای نظامی و فریاد سربازان را می‌شنیدیم. ولی به دستور فرماندهان خود و از ترس حمله‌ها بیشتر خارج نشدیم. صبح که بیرون آمدم دیدیم آتش بیش از هفت نقطه مهم را سوزانده و خودروها سوخته و ساختمان‌ها ویرانه شده‌اند.»

■ **روش قطره‌چکانی**

به نظر می‌رسد، امریکایی‌ها مسیر افساسی قطره‌چکانی اطلاعات در عین‌الاسد را در پیش گرفته‌اند. هفت روز بعد از حمله موشکی ایران، دیروز واشنگتن‌پست در گزارشی برای اولین بار فاش کرد که برخلاف ادعای مقامات دولت ترامپ مبنی بر اینکه هیچ‌یک از نیروهای امریکایی مستقر در پایگاه عین‌الاسد عراق طی حمله موشکی ایران به این پایگاه آسیب ندیده‌اند، ده‌ها نیروی امریکایی در این حمله دچار ضربه مغزی خفیف شده و تحت درمان قرار گرفته‌اند. به نوشته این روزنامه، یک مقام نظامی که در پایگاه عین‌الاسد حضور داشت گفته که «در نتیجه این حملات موشکی، دست کم دو نظامی امریکایی از پنجره یک برج به بیرون پرتاب شده و ده‌هافر دیگر نیز از حال رفتند. «وال استریت‌ژورنال هم از سربازانی نوشت که در زیر پناهگاه‌ها مجله شده بودند، لحظات پر استرسی را سپری کردند. سرهنگ استاچی کولمن در این باره می‌گوید: «ما موج انفجار را حس می‌کردیم. در‌های پناهگاه به داخل کج شده بود. برداشت نیروهای تحت‌الامر من این بود که آنها واقعا می‌خواستند در آری‌های (هوایی) ما رابزنند.» سرهنگ آنتونی چیس نیز گفته است: «ما واقعا در وضعیت خطرناکی بودیم.»

رئیس سازمان بسیج: سپاه تا زمان نیاز مردم در بلوچستان می‌ماند

بازدید و دلجویی از خانواده‌های داغ‌دیده در حادثه سقوط هواپیما که از سه‌چهارروز پیش آغاز شده، روز گذشته هم از سوی مسئولان کشوری و لشکری ادامه یافت. بازدید سردار حاجی‌زاده، فرمانده هوافضای سپاه از خانواده یکی از جان‌باختگان سقوط هواپیما یکی از این موارد بود. سردار امیرعلی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار محمدرضا بختیاری فرمانده سپاه محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ، با خانواده شهید «فاطمه محمودی» از جان‌باختگان حادثه سقوط هواپیما دیدار کردند. سردار حاجی‌زاده در این دیدار ضمن تسلیت به خانواده شهیده محمودی گفت: این اقدام را دشمن بر ما تحمیل کرد. البته این موضوع نشان می‌دهد که امریکا از درون چقدر پوسیده است. حاجی‌زاده تصریح کرد: امریکایی‌ها از ماسیله محکمی خوردند و این حرکت ادامه دارد. ضربات پی‌درپی ادامه خواهد داشت و انتقام خون شهدای هواپیمایی را هم از امریکایی‌ها خواهیم گرفت چرا که این جزن و غزا متعلق به حضور را استمرار خواهیم داد.

همچنین جاده‌های روستایی، جاده‌های مواصلاتی و البته برخی از زیرساخت‌های دیگر نیز آسیب دیده است. وی ادامه داد: خوشبختانه به دلیل اطلاع رسانی گروه‌های جهادی، سپاه شهرستان‌ها، نواحی بسیج، حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت به مردم پیش از حادثه، تلفات انسانی نداشتیم و از همان روزهای اول نیز سپاه و سپاه استان سیستان و بلوچستان برای امدادرسانی در منطقه حضور داشتند. سردار سلیمانی درخصوص خدمات سپاه و بسیج تصریح کرد: «۳ هزار و ۵۰۰ نفر در قالب گروه‌های جهادی در منطقه فعال هستند، ۱۰ تیم پزشکی در منطقه حضور دارند، یک بیمارستان صحرایی برای استقرار در منطقه، از تهران حرکت کرده است، ۱۰ هزار پرس غذا در روز از سوی خود اهالی با پشتیبانی سپاه استان و سپاه شهرستان چابهار طبخ و بین مردم توزیع می‌شود و با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته

ایجاد حمله موشکی ایران

به پایگاه امریکایی

عین‌الاسد، اولین پایگاه امریکایی که بعد از جنگ دوم جهانی مورد حمله یک دولت قرار گرفته، همچنان مورد توجه رسانه‌های امریکایی است. با وجود اصرار مقام‌های رسمی امریکا درباره تلفات نداشته‌اشتن موشک‌باران ایران، واشنگتن‌پست برای اولین بار از قول یک مقام نظامی که در پایگاه عین‌الاسد حضور داشت، فاش کرد: «در نتیجه این حملات موشکی، دست کم دو نظامی امریکایی از پنجره یک برج به بیرون پرتاب شده و ده‌ها نفر دیگر نیز از حال رفتند. «حالا دیگر، نه فقط دانشنامه‌هایی مانند ویکی‌پدیا یک صفحه مجزا برای حمله موشکی ایران باز کرده‌اند، بلکه تلخی این حمله را تاریخ نظامی امریکا ثبت خواهد شد. امریکایی‌ها به فاصله چهار روز بعد از موشک‌باران عین‌الاسد، آن را به روی رسانه‌ها باز کردند، فاصله‌ای که باعث شد «اوشویدپرس» از تلاش نظامیان امریکایی برای «پاکسازی» عین‌الاسد را بنمایان در جامه‌ان از حمله موشکی سخن بگوید. بعد از آن، چندین شبکه خبری، خبرگزاری و خبرنگار صرفاً امریکایی از این پایگاه بازدید و با برخی سربازان و نظامیان گفت‌وگو کردند. در حالی که در نخستین روز موشک‌باران عین‌الاسد، یک خوری، خبرنگار اسرائیلی از انتقال ۲۲۴ زخمی به مرکز درمانی سوراکسی در تل‌آویو خبر داده بود، تئوتیر به فاصله‌ای کوتاه صفحه‌این خبرنگار روزنامه ایست تا آنها‌هم درباره ادعای ترامپ بیشتر شود. چند روز بعد، راورا دیمن، خبرنگار سی‌ان‌ان به عنوان اولین خبرنگار غربی به عین‌الاسد رفت و در گزارشی تصویری گفت: «شما در این تصاویر می‌بینید که پس از حمله موشکی ایران تقریباً هیچ چیز از این مکان باقی نمانده است. به ما گفته شده است که بعضی از استن‌های مجاور اتفاق افتاد، خسارت‌های مکان باقی نمانده است.» او در حالی که به یک حفرة بزرگ ایجاد شده در اثر موشک‌های ایران اشاره می‌کرد، گفت: «این حفرة که مشاهده می‌کنید، بر اثر اصابت موشک ایجاد شده است. این یکی از ۱۰ مکانی است که موشک به آن اصابت کرده است. بودن در اینجا حقیقتاً خارق‌العاده است زیرا معلوم نیست چگونه ممکن است کسی از این حمله توانسته

بین‌الملل

عین‌الاسد، اولین پایگاه امریکایی که بعد از جنگ دوم

جهانی مورد حمله یک دولت قرار گرفته، همچنان مورد

توجه رسانه‌های امریکایی است. با وجود اصرار

مقام‌های رسمی امریکا درباره تلفات نداشته‌اشتن

موشک‌باران ایران، واشنگتن‌پست برای اولین بار از

قول یک مقام نظامی که در پایگاه عین‌الاسد حضور

داشت، فاش کرد: «در نتیجه این حملات موشکی،

دست کم دو نظامی امریکایی از پنجره یک برج به بیرون

پرتاب شده و ده‌ها نفر دیگر نیز از حال رفتند. «حالا

دیگر، نه فقط دانشنامه‌هایی مانند ویکی‌پدیا یک

صفحه مجزا برای حمله موشکی ایران باز کرده‌اند، بلکه

تلخی این حمله را تاریخ نظامی امریکا ثبت خواهد شد.

امریکایی‌ها به فاصله چهار روز بعد از موشک‌باران

عین‌الاسد، آن را به روی رسانه‌ها باز کردند، فاصله‌ای که

باعث شد «اوشویدپرس» از تلاش نظامیان امریکایی برای

«پاکسازی» عین‌الاسد را بنمایان در جامه‌ان از حمله موشکی

سخن بگوید. بعد از آن، چندین شبکه خبری، خبرگزاری و

خبرنگار صرفاً امریکایی از این پایگاه بازدید و با برخی سربازان

و نظامیان گفت‌وگو کردند. در حالی که در نخستین روز

موشک‌باران عین‌الاسد، یک خوری، خبرنگار اسرائیلی از

انتقال ۲۲۴ زخمی به مرکز درمانی سوراکسی در تل‌آویو خبر

داده بود، تئوتیر به فاصله‌ای کوتاه صفحه‌این خبرنگار روزنامه

ایست تا آنها‌هم درباره ادعای ترامپ بیشتر شود. چند روز

بعد، راورا دیمن، خبرنگار سی‌ان‌ان به عنوان اولین خبرنگار

غربی به عین‌الاسد رفت و در گزارشی تصویری گفت: «شما

در این تصاویر می‌بینید که پس از حمله موشکی ایران تقریباً

هیچ چیز از این مکان باقی نمانده است. به ما گفته شده است که

بعضی از استن‌های مجاور اتفاق افتاد، خسارت‌های

مکان باقی نمانده است.» او در حالی که به یک حفرة بزرگ

ایجاد شده در اثر موشک‌های ایران اشاره می‌کرد، گفت: «این

حفرة که مشاهده می‌کنید، بر اثر اصابت موشک ایجاد شده

است. این یکی از ۱۰ مکانی است که موشک به آن اصابت

کرده است. بودن در اینجا حقیقتاً خارق‌العاده است زیرا

معلوم نیست چگونه ممکن است کسی از این حمله توانسته

ایجاد حمله موشکی ایران

به پایگاه امریکایی

عین‌الاسد، اولین پایگاه امریکایی که بعد از جنگ دوم

جهانی مورد حمله یک دولت قرار گرفته، همچنان مورد

توجه رسانه‌های امریکایی است. با وجود اصرار

مقام‌های رسمی امریکا درباره تلفات نداشته‌اشتن

موشک‌باران ایران، واشنگتن‌پست برای اولین بار از

قول یک مقام نظامی که در پایگاه عین‌الاسد حضور

داشت، فاش کرد: «در نتیجه این حملات موشکی،

دست کم دو نظامی امریکایی از پنجره یک برج به بیرون

پرتاب شده و ده‌ها نفر دیگر نیز از حال رفتند. «حالا

دیگر، نه فقط دانشنامه‌هایی مانند ویکی‌پدیا یک

صفحه مجزا برای حمله موشکی ایران باز کرده‌اند، بلکه

تلخی این حمله را تاریخ نظامی امریکا ثبت خواهد شد.

امریکایی‌ها به فاصله چهار روز بعد از موشک‌باران

عین‌الاسد، آن را به روی رسانه‌ها باز کردند، فاصله‌ای که

باعث شد «اوشویدپرس» از تلاش نظامیان امریکایی برای

«پاکسازی» عین‌الاسد را بنمایان در جامه‌ان از حمله موشکی

سخن بگوید. بعد از آن، چندین شبکه خبری، خبرگزاری و

خبرنگار صرفاً امریکایی از این پایگاه بازدید و با برخی سربازان

و نظامیان گفت‌وگو کردند. در حالی که در نخستین روز

موشک‌باران عین‌الاسد، یک خوری، خبرنگار اسرائیلی از

انتقال ۲۲۴ زخمی به مرکز درمانی سوراکسی در تل‌آویو خبر

داده بود، تئوتیر به فاصله‌ای کوتاه صفحه‌این خبرنگار روزنامه

ایست تا آنها‌هم درباره ادعای ترامپ بیشتر شود. چند روز

بعد، راورا دیمن، خبرنگار سی‌ان‌ان به عنوان اولین خبرنگار

غربی به عین‌الاسد رفت و در گزارشی تصویری گفت: «شما

در این تصاویر می‌بینید که پس از حمله موشکی ایران تقریباً

هیچ چیز از این مکان باقی نمانده است. به ما گفته شده است که

بعضی از استن‌های مجاور اتفاق افتاد، خسارت‌های

مکان باقی نمانده است.» او در حالی که به یک حفرة بزرگ

ایجاد شده در اثر موشک‌های ایران اشاره می‌کرد، گفت: «این

حفرة که مشاهده می‌کنید، بر اثر اصابت موشک ایجاد شده

است. این یکی از ۱۰ مکانی است که موشک به آن اصابت

کرده است. بودن در اینجا حقیقتاً خارق‌العاده است زیرا

معلوم نیست چگونه ممکن است کسی از این حمله توانسته